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www.filtabruzzo.it [PREDEFINI…

www.filtabruzzo.it  Visualizzazioni di pagina

238.344
% del totale: 100,00% (238.344)

www.filtabruzzo.it  Visualizzazioni di pagina per Regione

36,79% Pescara
87.710 Visualizzazioni di pagina

15,72% Rome
37.473 Visualizzazioni di pagina

10,11% Milan
24.106 Visualizzazioni di pagina

37,38% Altro
89.055 Visualizzazioni di pagina

www.filtabruzzo.it  Visualizzazioni di pagina e % nuove visite per Re…

Regione Visualizzazioni di pagina % nuove visite

Pescara 87.710 51,33%

Rome 37.473 74,81%

Milan 24.106 67,74%

Naples 8.714 76,97%

Chieti 7.074 50,35%

Bologna 4.524 69,39%

Torino 4.167 73,24%

Palermo 4.001 57,18%

Bari 3.919 69,74%

Pesaro 3.140 73,76%

Visualizzazioni di pagina per Sistema operativo

90,06% Windows
214.656 Visualizzazioni di pagina

2,69% Android
6.425 Visualizzazioni di pagina

2,48% iOS
5.928 Visualizzazioni di pagina

2,31% Macintosh
5.523 Visualizzazioni di pagina

0,74% iPhone
1.785 Visualizzazioni di pagina

1,72% Altro
4.027 Visualizzazioni di pagina

Visualizzazioni di pagina per Browser

48,65% Internet Explorer
115.977 Visualizzazioni di pagina

23,52% Firefox
56.072 Visualizzazioni di pagina

www.filtabruzzo.it  Visite

115.255
% del totale: 100,00% (115.255)

www.filtabruzzo.it  Visite per Regione

24,73% Pescara
28.510 Visite

19,01% Rome
21.910 Visite

11,41% Milan
13.160 Visite

44,85% Altro
51.675 Visite

www.filtabruzzo.it  Visite e % nuove visite per Regione

Regione Visite % nuove visite

Pescara 28.510 51,33%

Rome 21.910 74,81%

Milan 13.160 67,74%

Naples 5.128 76,97%

Torino 2.934 73,24%

Palermo 2.487 57,18%

Bologna 2.447 69,39%

Bari 2.323 69,74%

Chieti 1.972 50,35%

Florence 1.724 86,66%

Visualizzazioni di pagina e Pagine/visita per Parola chiave

Parola chiave Visualizzazioni di pagina Pagine/visita

filt abruzzo 18.572 4,38

(not provided) 17.132 1,78

filt cgil abruzzo 10.336 3,73

filtabruzzo 5.220 3,56

cgil trasporti abruzzo 1.844 7,12

www.filtabruzzo.it 1.768 4,06

filt 1.000 5,43

rinnovo ccnl trasporti 20
11 961 7,34

% nuove visite

66,97%
Media sito: 66,94% (0,04%)

Durata media visita e Pagine/visita

01/gen/2012  31/dic/2012Dashboard Filt Cgil Abruzzo 2012
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19,06% Chrome
45.450 Visualizzazioni di pagina

5,36% Safari
12.777 Visualizzazioni di pagina

2,51% Android Browser
6.005 Visualizzazioni di pagina

0,90% Altro
2.063 Visualizzazioni di pagina

Visualizzazioni di pagina per Informazioni sul dispositivo mobile

28,70% Apple iPad
4.808 Visualizzazioni di pagina

26,48% Apple iPhone
4.436 Visualizzazioni di pagina

11,12% (not set)
1.864 Visualizzazioni di pagina

10,44% Samsung GTI9100 Galaxy S II
1.749 Visualizzazioni di pagina

2,28% SonyEricsson LT15i Xperia Arc
382 Visualizzazioni di pagina

20,98% Altro
3.509 Visualizzazioni di pagina

 Durata media visita  Pagine/visita

aprile 2012 luglio 2012 ottobre 2012

00:02:3000:02:3000:02:30

00:05:0000:05:0000:05:00

222

444



http://www.filtabruzzo.it  http://www.…
www.filtabruzzo.it [PREDEFINI…

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201

www.filtabruzzo.it  Visualizzazioni di pagina

1gen2012  31dic2012

238.344
% del totale: 100,00% (238.344)

1gen2011  31dic2011

174.958
% del totale: 100,00% (174.958)

www.filtabruzzo.it  Visualizzazioni di pagina per Regione

36,79% Pescara
87.710 Visualizzazioni di pagina

15,72% Rome
37.473 Visualizzazioni di pagina

10,11% Milan
24.106 Visualizzazioni di pagina

37,38% Altro
89.055 Visualizzazioni di pagina

www.filtabruzzo.it  Visualizzazioni di pagina e % nuove visite per Re…

Regione Visualizzazioni di pagina % nuove visite

Pescara

87.710 51,33%

58.349 46,61%

50,32% 10,13%

Rome

37.473 74,81%

26.240 74,36%

42,81% 0,59%

Milan

24.106 67,74%

14.790 69,87%

62,99% 3,05%

Naples

8.714 76,97%

7.696 71,89%

13,23% 7,07%

Chieti

7.074 50,35%

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201

www.filtabruzzo.it  Visite

1gen2012  31dic2012

115.255
% del totale: 100,00% (115.255)

1gen2011  31dic2011

80.805
% del totale: 100,00% (80.805)

www.filtabruzzo.it  Visite per Regione

24,73% Pescara
28.510 Visite

19,01% Rome
21.910 Visite

11,41% Milan
13.160 Visite

44,85% Altro
51.675 Visite

www.filtabruzzo.it  Visite e % nuove visite per Regione

Regione Visite % nuove visite

Pescara

28.510 51,33%

17.607 46,61%

61,92% 10,13%

Rome

21.910 74,81%

14.359 74,36%

52,59% 0,59%

Milan

13.160 67,74%

8.158 69,87%

61,31% 3,05%

Naples

5.128 76,97%

3.941 71,89%

30,12% 7,07%

Torino

2.934 73,24%

01/gen/2012  31/dic/2012
Confronta con: 01/gen/2011  31/dic/2011

Dashboard Filt Cgil Abruzzo 2012



1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

9.624 49,73%

26,50% 1,27%

Bologna

4.524 69,39%

3.005 69,85%

50,55% 0,66%

Torino

4.167 73,24%

2.619 89,06%

59,11% 17,76%

Palermo

4.001 57,18%

2.769 60,75%

44,49% 5,87%

Bari

3.919 69,74%

3.383 71,11%

15,84% 1,93%

Pesaro

3.140 73,76%

240 72,54%

1.208,33% 1,69%

Visualizzazioni di pagina per Sistema operativo

90,06% Windows
214.656 Visualizzazioni di pagina

2,69% Android
6.425 Visualizzazioni di pagina

2,48% iOS
5.928 Visualizzazioni di pagina

2,31% Macintosh
5.523 Visualizzazioni di pagina

0,74% iPhone
1.785 Visualizzazioni di pagina

1,72% Altro
4.027 Visualizzazioni di pagina

Visualizzazioni di pagina per Browser

48,65% Internet Explorer
115.977 Visualizzazioni di pagina

23,52% Firefox
56.072 Visualizzazioni di pagina

19,06% Chrome
45.450 Visualizzazioni di pagina

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

1.847 89,06%

58,85% 17,76%

Palermo

2.487 57,18%

1.610 60,75%

54,47% 5,87%

Bologna

2.447 69,39%

1.642 69,85%

49,03% 0,66%

Bari

2.323 69,74%

1.793 71,11%

29,56% 1,93%

Chieti

1.972 50,35%

2.735 49,73%

27,90% 1,27%

Florence

1.724 86,66%

1.386 87,16%

24,39% 0,57%

Visualizzazioni di pagina e Pagine/visita per Parola chiave

Parola chiave Visualizzazioni di pagina Pagine/visita

filt abruzzo

18.572 4,38

15.422 4,58

20,43% 4,31%

(not provided)

17.132 1,78

342 2,87

4.909,36% 37,89%

filt cgil abruzzo

10.336 3,73

7.316 3,79



© 2013 Google

45.450 Visualizzazioni di pagina

5,36% Safari
12.777 Visualizzazioni di pagina

2,51% Android Browser
6.005 Visualizzazioni di pagina

0,90% Altro
2.063 Visualizzazioni di pagina

Visualizzazioni di pagina per Informazioni sul dispositivo mobile

28,70% Apple iPad
4.808 Visualizzazioni di pagina

26,48% Apple iPhone
4.436 Visualizzazioni di pagina

11,12% (not set)
1.864 Visualizzazioni di pagina

10,44% Samsung GTI9100 Galaxy S II
1.749 Visualizzazioni di pagina

2,28% SonyEricsson LT15i Xperia Arc
382 Visualizzazioni di pagina

20,98% Altro
3.509 Visualizzazioni di pagina

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

1gen2012  31dic201
2

1gen2011  31dic201
1

% modifica

41,28% 1,81%

filtabruzzo

5.220 3,56

3.646 3,23

43,17% 10,16%

cgil trasporti abruzzo

1.844 7,12

167 3,80

1.004,19% 87,58%

www.filtabruzzo.it

1.768 4,06

570 3,85

210,18% 5,29%

filt

1.000 5,43

1.360 6,13

26,47% 11,29%

rinnovo ccnl trasporti 2011

961 7,34

510 6,54

88,43% 12,20%

% nuove visite

1gen2012  31dic2012

66,97%
Media sito: 66,94% (0,04%)

1gen2011  31dic2011

65,68%
Media sito: 65,67% (0,02%)

Durata media visita e Pagine/visita

1gen2012  31dic2012:  Durata media visita  Pagine/visita

1gen2011  31dic2011:  Durata media visita  Pagine/visita

aprile 2012 luglio 2012 ottobre 2012

00:02:3000:02:3000:02:30

00:05:0000:05:0000:05:00

222

444


